

Białystok, dnia 21.03.2017 r.

Numer pisma: DA-ZP-252-14-1/17

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę części komputerowych oraz urządzeń sieciowych, oznaczenie postępowania DA-ZP-252-14/17.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1 (dotyczy części 3 poz. 9):

Bardzo proszę o podanie głębokości szafy, do której mają pasować szyny. Na rynku producenci szyn podają głównie głębokość szaf, do których mogą być szyny zamontowane.

Odpowiedź: Zamawiający podaje głębokość szaf: 1m i 1,2m.

Pytanie nr 2 (dotyczy Pakietu 1 – Urządzenia sieciowe, pozycji 4 – Wkładka SFP jednomodowa oraz pozycji 7 – Wkładka SFP wielomodowa):

Czy wkładki SFP wymienione w pozycjach 4 i 7 specyfikacji technicznej do pakietu pierwszego mają być kompatybilne z wszystkimi wymienionymi producentami tj. Cisco, AT, HP ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Każda wkładka SFP powinna poprawnie współpracować z każdą z trzech grup urządzeń.

**Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz**

Krystyna Kulesza-Huryń
mgr Krystyna Kulesza-Huryń

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.